



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Tømrerentreprisen Holding ApS

Færgevej 77, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 20 90 84 75

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Gitte Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrentreprisen Holding ApS Færgevej 77 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 20 90 84 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Christensen, Rughaven 35, 4000 Roskilde Lennart Bess, Krakasvej 4, 3650 Ølstykke
Direktion	Gitte Christensen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Jernbanegade 7, 3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65.949 kr. mod -61.196 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -345.891 kr. mod 144.254 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2022, som er af væsentlig betydning for regnskabsåret 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-65.949	-61.196
Andre finansielle indtægter	276.159	633.171
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-451.861</u>	<u>-384.825</u>
Resultat før skat	-241.651	187.150
Skat af årets resultat	<u>-104.240</u>	<u>-42.896</u>
Årets resultat	<u>-345.891</u>	<u>144.254</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	144.254
Disponeret fra overført resultat	<u>-345.891</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-345.891</u>	<u>144.254</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	104.240
Tilgodehavende selskabsskat	204	8.785
Tilgodehavender i alt	<u>204</u>	<u>113.025</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.327.073	3.847.322
Værdipapirer i alt	<u>3.327.073</u>	<u>3.847.322</u>
Likvide beholdninger	<u>471.713</u>	<u>184.533</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.798.990</u>	<u>4.144.880</u>
Aktiver i alt	<u>3.798.990</u>	<u>4.144.880</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.636.490	3.982.380
Egenkapital i alt	3.761.490	4.107.380
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	37.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.500	37.500
Gældsforpligtelser i alt	37.500	37.500
Passiver i alt	3.798.990	4.144.880

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.838.126	3.963.126
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.254	144.254
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.982.380	4.107.380
Årets overførte overskud eller underskud	0	-345.890	-345.890
	125.000	3.636.490	3.761.490

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>451.861</u>	<u>384.825</u>
	<u>451.861</u>	<u>384.825</u>